檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：黃金川

電話：02-27208889#6434

傳真：27252869

電子信箱：edu_me.24@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立忠孝國民中學

發文日期：中華民國107年9月27日

發文字號：北市教安字第1076048526號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報、活動攤位設置說明(1944162_1076048526_1_ATTACH1.jpg、1944162_1

076048526_1_ATTACH2.docx)

主旨：函轉本市107年「國家防災日」防災教育宣導活動暨音樂

會活動訊息，請查照。

說明：

一、依據本府消防局107年9月18日北市消減字第1076038921號

函辦理。

二、藉由「國家防災日」結合產、官、學界的能量，舉辦防災

教育宣導活動暨音樂會，透過辦理攤位闖關、消防救災器

材展示區、比賽及互動遊戲區，從活動中自然融入災害防

救領域對防災議題的關注。

三、活動時間及地點如下：

(一)時間：107年9月29日（星期六）13時30分至17時。

(二)地點：國父紀念館中山公園廣場（地址：信義區仁愛路

4段505號）。

四、請各校利用各式集會時機及宣導方式，鼓勵學生參與，並

歡迎師生前往體驗活動，活動詳情請至網站查詢https://

www.119.gov.taipei/detail.php?type=article&id=1904

0

忠孝國中 1070927

*ONAA1076001526*

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

0。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）、臺北市各私立幼

兒園、臺北市非營利幼兒園、臺北市各市立幼兒園、臺北市政府教育局所屬公立

國民小學（設有附設幼兒園）

副本： 2018-09-27
12:16:11